

Årsredovisning

InFold AB

Org.nr 559120-4978

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hafrén, Styrelseledamot

2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för InFold AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: STOCKHOLM

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning och konsultverksamhet för konvertering av plast och biomaterial.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	599	381	385	452
Resultat efter finansiella poster	-59	27	51	18
Balansomslutning	681	347	369	209
Soliditet (%)	10	36	28	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 769	21 036	123 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 036	-21 036	0
Årets resultat			-58 948	-58 948
Belopp vid årets utgång	50 000	73 805	-58 948	64 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 805
årets förlust	-58 948
	14 857
disponeras så att i ny räkning överföres	14 857
	14 857

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		598 534	381 500
Övriga rörelseintäkter		475 000	220 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 073 534	602 250
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-17 520	-27 473
Övriga externa kostnader		-180 162	-93 894
Personalkostnader	2	-860 447	-386 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 659	-64 404
Summa rörelsekostnader		-1 124 788	-572 483
Rörelseresultat		-51 254	29 767
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 694	-3 215
Summa finansiella poster		-7 694	-3 215
Resultat efter finansiella poster		-58 948	26 552
Resultat före skatt		-58 948	26 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 516
Årets resultat		-58 948	21 036

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	150 084	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 084	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	137 788	202 193
Summa materiella anläggningstillgångar		137 788	202 193
Summa anläggningstillgångar		287 872	202 193
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 933	3
Summa kortfristiga fordringar		17 933	3
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		374 782	144 953
Summa kassa och bank		374 782	144 953
Summa omsättningstillgångar		392 715	144 956
SUMMA TILLGÅNGAR		680 587	347 149

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 805	52 769
Årets resultat		-58 948	21 036
Summa fritt eget kapital		14 857	73 805
Summa eget kapital		64 857	123 805
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	11 111
Övriga skulder		312 404	209 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 326	3 089
Summa kortfristiga skulder		615 730	223 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		680 587	347 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	152 338	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 338	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 254	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 254	0
Utgående redovisat värde	150 084	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 024	215 171
Inköp	0	106 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 024	322 024
Ingående avskrivningar	-119 831	-55 427
Årets avskrivningar	-64 405	-64 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 236	-119 831
Utgående redovisat värde	137 788	202 193

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	140 000	140 000
	140 000	140 000

Stockholm 2023-06-30

Jonas Hafrén
Jonas Hafrén
Styrelseledamot